
1 

 

 
 

OKRM/150/2017/Z/73 

Volební období 7 (2014 - 2018) 

Z Á P I S  

z 10. jednání sportovní komise rady města konaného dne 21. 11. 2017 

Přítomni: Jaroslav Berka, Mgr. Jiří Filip, Jan Hrdý, Jaroslav Kotnauer, Kryštof 

Kratochvíl, Ing. Oldřich Souček, Michal Šebek, Mgr. Ing. Miroslav Šimek, 

Vojtěch Zach 

Omluveni: Martin Brůha, Mgr. Jan Steinbauer 

Nepřítomni:  

Hosté:  

 

Program jednání: 

 

1. Informace z RM, ZM 

2. Příprava Pravidel a formulářů dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu 

v roce 2018 s upravenou alokovanou částkou 

3. Příprava Pravidel pro rozdělování dotací za reprezentaci dětí a mládeže od 10 do 18 let v roce 

2017 

4. Žádost sportovkyně Adriany Crhonkové o mimořádný finanční příspěvek za reprezentaci 

města České Budějovice na světové lize Karate K1 v Rakousku 

5. Různé 

 

Sportovní komise schválila program jednání v pozměněném znění - doplněn bod jednání. (8/0/0/0). 

 

Schválený program: 

1. Informace z RM, ZM 
Přijato usnesení č. 36/2017 (8 - 8,0,0) 
 
Informace z RM: 

 Výjimka z ceníku služeb plaveckého stadionu při akci "Přeplavme svůj La Manche" 

 Pronájem sportovní haly pro pořádání akce „Mistrovství jižních Čech 2018" ve 

sportovním tanci 

Informace ze ZM: 

 Záměr uskutečnění veřejné zakázky na "Zajištění reklamních a propagačních služeb pro 

statutární město České Budějovice"  

 



2 

 

2. Příprava Pravidel a formulářů dotačního programu města České Budějovice na 

podporu sportu v roce 2018 s upravenou alokovanou částkou 

Sportovní komise předjednala možné úpravy v Pravidlech na rok 2018 v závislosti na 

případnou navýšenou alokaci do sportu. Upravená Pravidla budou schválena po projednání 

a schválení finálního rozpočtu na rok 2018 v Zastupitelstvu města České Budějovice, které 

proběhne 11.12.2017. Jednání sportovní komise je naplánováno den poté, tedy na 

12.12.2017. 

V průběhu projednávání tohoto bodu přišel Ing. Oldřich Souček - změna hlasovacího 

poměru na 9. 

3. Příprava Pravidel pro rozdělování dotací za reprezentaci dětí a mládeže od 10 do 18 

let v roce 2017 

Přijato usnesení č. 37/2017 (9 - 9,0,0) 

Sportovní komise odsouhlasila stejná pravidla pro rozdělení neinvestiční dotace za 

reprezentaci města (děti a mládež do 18 let) za rok 2017 jako v minulém roce. 

Termín pro podávání žádostí byl stanoven od 1.12.2017 do 5.1.2018. 

4. Žádost sportovkyně Adriany Crhonkové o mimořádný finanční příspěvek 

za reprezentaci města České Budějovice na světové lize Karate K1 v Rakousku 

Přijato usnesení č. 38/2017 (9 - 9,0,0) 

Adriana Crhonková žádá o mimořádný finanční příspěvek za bronzovou medaili na světové 

lize Karate K1 v rakouském Salzburgu. Sportovní komise doporučuje podpořit žádost 

finanční částkou 30 000 Kč. 

5. Různé 

Předseda sportovní komise Mgr. Jiří Filip otevřel téma ohledně náhrady atletického 

koridoru. Jedna z možností bylo vybudování koridoru ve vnitřních prostorách TJ Sokol, 

případně se nabízí možnost v místech stadionu TJ Sokol, kde jsou umístěny venkovní 

tenisové kurty, vybudovat nafukovací halu, která by plnila funkci koridoru i hřišť. Záměr 

by mohl být realizován do podzimu 2018. Aktuálně je vytipováno pro umístění koridoru ZŠ 

O. Nedbala.  

Další jednání sportovní komise proběhne 12.12.2017 od 18:00. 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (x - a,b,c), a = počet hlasujících pro, b = počet hlasujících 

proti, c = počet těch, kteří se zdrželi x = počet přítomných členů. 

10. jednání sportovní komise rady města bylo ukončeno v 17:00 hod. 



3 

 

Soubor usnesení: 

K bodu:  Informace z RM, ZM 

 

sportovní komise rady města přijala   u s n e s e n í   č. 36/2017: 

sportovní komise rady města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace z Rady a Zastupitelstva města České Budějovice. 
 

K bodu:  Příprava Pravidel pro rozdělování dotací za reprezentaci dětí a mládeže od 10 do 18 

let v roce 2017 

 

sportovní komise rady města přijala   u s n e s e n í   č. 37/2017: 

sportovní komise rady města 

s c h v a l u j e  
pravidla rozdělení neinvestiční dotace za reprezentaci města (děti a mládež od 10 do 18 let) za rok 

2017 a výzvu pro výběr žádostí. 
 

K bodu:  Žádost sportovkyně Adriany Crhonkové o mimořádný finanční příspěvek 

za reprezentaci města České Budějovice na světové lize Karate K1 v Rakousku 

 

sportovní komise rady města přijala   u s n e s e n í   č. 38/2017: 

sportovní komise rady města 

d o p o r u č u j e  
Radě města České Budějovice schválit žádost Adriany Crhonkové o poskytnutí 

mimořádného finančního příspěvku za reprezentaci města České Budějovice a vybojování bronzové 

medaile na světové lize Karate K1 v Rakousku ve výši 30 000 Kč. 

V Českých Budějovicích dne 21. 11. 2017 

Zapsal(a): Ing. Martina Pandulová, sekretářka komise 

Ověřil(a): Michal Šebek 

 

                                                                                                                       v.r. 

Mgr. Jiří Filip 

předseda komise 


